

# Vi är bäst på tillverkning, reparation och service av lyftmagneter, drivsystem och metallseparatorer för de flesta metaller.



## Fakta Älmhults El-Mek:

Företaget ägs av norska Bermingrud Entreprenörer sedan 2002. Förra året omsattes 14 miljoner kronor. Företaget har åtta anställda. Man tillverkar bland annat metallseparatorer, lyftmagneter, planseparatorer, spånseparator, städmagneter, virvelströmsseparatorer, driv- och styrsystem samt magnetullar.

utvecklat på Älmhults El-Mek är system Elme. Det fanns förr inga strömförsörjningsmöjligheter till magneter, och fanns dem var de krångliga. Nu är Elme-systemet det enda våra kunder vill ha.

**NU HAR DOCK** Einar Andersson dragit sig tillbaka helt från företaget, även om han följer med hur det går. Istället ägnas tiden åt att läsa diverse tekniska tidskrifter, till exempel den här, och att umgås med familjen och ta hand om fritidshuset.

– Det känns lite nostalgiskt med 50-års jubileum, men samtidigt känns det bra. Utvecklingen har kommit och gått och jag ser fram emot 50 år till för Älmhults El-Mek.

**VAD ÄR DÅ** Einar mest nöjd med under sina 50 år med företaget?

– Att alla våra egna innovationer och produkter fortfarande är livskraftiga.

**DEN 8 SEPTEMBER** firade Älmhults El-Mek sitt jubileum med öppet hus, musik och mat. Recycling fick se några av de nyheter som företaget planerar att lansera på marknaden inom kort. Bland annat handlar det om en kombinerad gripklo och lyftmagnet som tillkommit efter att kunderna efterfrågat en sådan.

**ÄLMHULTS EL-MEK** fokuserar nu på återvinningsbranschen och ser framtiden an.

– Vi ska öka exporten, främst i de nordiska länderna, men i fördängningen även i Baltikum. Dessutom ska mer kraft läggas på att introducera och färdigställa våra utvecklingsprojekt åt återvinningsbranschen, förklarar Jonnie Nylander. Naturligtvis ska vi fortsätta erbjuda våra kunder unika lösningar, reparationer och service. ■



Tel. 0046 476 15005  
[www.almhults-elmek.se](http://www.almhults-elmek.se)  
[info@almhults-elmek.se](mailto:info@almhults-elmek.se)